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Studijni program: N0312A200021 - Vladnuti a demokracie

Akademicky rok: 2022/2023

Specializace: Vladnuti a demokracie maior
Studium: prezenéni

Kreditni limit: 120

Verze: 2019
Kreditni limit: 72

Nézev stud. planu: VDma - navazujici dvouprogramové studium IA18

Segment: IA18-nMgr Vladnuti a demokracie ma/mi - povinny zaklad (A), rozsitujici zaklad (AB)
Z povinné volitelnych blokd tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet kredit: 7

Povinny zéaklad (A) Predméti: 4 kreditd: 28

Zkratka Nazev predmétu Vyznam er(:i?tel‘; R:;fgc:’syeu;y Zakongeni ggf Ogem
KPE/MNRPD  Nedemokratické rezimy a prechody Teoreticky 7 1+40+1 Zp,Zk 1 ZS
KPE/MTED  Teorie demokracie Teoreticky 7 1+40+1 Zp,Zk 1 LS
KPE/MKP Komparativni politologie Teoreticky 7 1+40+1 Zp,Zk 2 1S
KPE/MW Vicetroviiové vladnuti Teoreticky 7 1+0+1 Zp,Zk 2 1S
Rozsitujici zaklad: metodologicko - analyticky modul (B) Volba min.: 7 kr.
Zkratka Nézev predmétu Vyznam er‘;fteLf R;’;fg‘*l‘jsye“nfy Zakonéeni ggl‘("’;e o
KPE/MPVTP  Pokrocilé vyzkumné techniky v pol.védach Profilujic 7 140+1 Zp,Zk 1 IS
KPE/MAV Analyticky vyzkum Profilujici 7 0+0+2 Zp 1 LS

Student si vybird minimalné jeden z uvedenych predmétti a musi ziskat alespori 7 kredit.

Predméty statni zavérecné zkousky (A) Predméta: 1 kreditd: O

. T . Pocet Rozsah vyuky .. Dopor.
Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditt PE+CveSem Zakonceni Rok Sem.
KPE/SMZVD  Teorie a praxe vladnuti Teoreticky 0 0+0+0 Szv 2 LS

Segment: IA18-nMgr Vladnuti a demokracie ma - dipl.seminare (A)

Povinné predméty - diplomovy modul (A) Predméti: 5 kreditd: 15

Zkratka Nazev predmétu Vyznam er?i?tel; R;;:gc:g:: Zakongeni ggfog'em
KPE/MDS Diplomovy seminaf Profilujici 3 0+0+2 Zp 1
KPE/ZDP Zadani diplomové prace Profilujici 2 0+0+2 Zp 1 LS
KPE/MIK Individualni konzultace DP Profilujici 5 0+0+2 Zp 2 IS
KPE/DDP Dokonéeni DP Profilujici 5 0+0+2 Zp 2 1S
KPE/OBDP  Obhajoba diplomové prace Teoreticky 0 0+0+0 Odp 2 LS

Segment: IA18-nMgr Vladnuti a demokracie ma - povinné volitelné (B)
Z povinné volitelnych blokd tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet kredita: 16

Povinné volitelné (B) Volba min.: 16 kr.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam er?i?tet‘; R:szg\r/]+vsyeurhy Zakonceni ggfo;'em
KPE/AS Middle East After the Arab Spring 5 1+40+1 Zp,Zk

KPE/BCECS  Central European Culture and Society 5 1+40+1 Zp,Zk

KPE/CPE Comparative Politics of the Middle East 5 1+40+1 Zp,Zk

KPE/FTMP Financni trhy a mezinarodni politika 4 1+40+1 Zk

KPE/MABP  Aktualni témata britské politiky 7 1+0+1 Zp,Zk

KPE/MCPSA  Conflicts in the Post-Soviet Area 7 1+0+1 Zp,Zk

KPE/MCR Conflict Resolution 7 1+0+1 Zp,Zk

KPE/MCSME  Conflict and Security in the Middle East 7 1+40+1 Zp,Zk
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KPE/MDPE
KPE/MEIS
KPE/MEP
KPE/MEPEU
KPE/MEUCZ
KPE/MEVEU
KPE/MGLA
KPE/MGLB
KPE/MGLC
KPE/MGLD
KPE/MGLE
KPE/MGLF
KPE/MGLG
KPE/MGLH
KPE/MGLI
KPE/MGLJ
KPE/MGW
KPE/MIEU
KPE/MIL
KPE/MKPEU
KPE/MNSR
KPE/MPVT
KPE/MRFP
KPE/MSCD
KPE/MSPK
KPE/MSSV
KPE/MTSR
KPE/MVA
KPE/MVSS
KPE/PIS
KPE/PSYP
KPE/PS1
KPE/PS2
KPE/PS3
KPE/PS4
KPE/PS5
KPE/SC
KPE/SVK
KPE/TFP
KPE/TUP
KPE/UGIS
KPE/UP
KPE/VK23
KPE/ZPS1
KPE/ZPS2
KPE/ZPS3
KPE/ZPS4
KPE/ZPS5
KPE/ZV1
KPE/ZV10
KPE/ZV11
KPE/ZV12
KPE/ZV13
KPE/ZV14
KPE/ZV15
KPE/ZV2
KPE/ZV3
KPE/ZV4
KPE/ZV5

Diplomaticky protokol a etiketa
The Evolution of International System
Middle Eastern Politics
Ekonomicka politika EU
Evropska unie a ¢lenské zemé
Externi vztahy Evropské unie
Predmét hostujiciho profesora A
Predmét hostujiciho profesora B
Predmét hostujiciho profesora C
Predmét hostujiciho profesora D
Predmét hostujiciho profesora E
Predmét hostujiciho profesora F
Predmét hostujiciho profesora G
Predmét hostujiciho profesora H
Predmét hostujiciho profesora |
Predmét hostujiciho profesora J
Genocides in the World from 1915
Instituce Evropské unie
Intarnational Law

Kohezni politika Evropské unie
Nation, State and Revolution
Political Violence and Terrorism
Russian Foreign Policy

Security, Conflict and Development
Strategie politické komunikace
Svét po druhé svétové valce
Transatlantic Security Relations
Volebni analyza

Volebni systémy a strategie
Political Islam in the Middle East
Psychologie pro politology
Pracovni staz 1

Pracovni staz 2

Pracovni staz 3

Pracovni staz 4

Pracovni staz 5

The Syrian Crisis

Simulace volebnich kampani
Turkish Foreign Policy

Turkish Politics and Society

Geoprostorové technologie v soc. védach

Uméni a politika

Vybérovy kurz 23
Zahranicni pracovni staz 1
Zahranicni pracovni staz 2
Zahranicni pracovni staz 3
Zahranicni pracovni staz 4
Zahranicni pracovni staz 5
Zahraniéni vyjezd 1
Zahraniéni vyjezd 10
Zahranicni vyjezd 11
Zahranicni vyjezd 12
Zahranicni vyjezd 13
Zahranicni vyjezd 14
Zahranicni vyjezd 15
Zahraniéni vyjezd 2
Zahraniéni vyjezd 3
Zahranicni vyjezd 4
Zahranicni vyjezd 5

HOOPNWWRARUUIUUTU PR WNRUUUNSNSNSNSNSNSNSNSNSNNNNOODDDODDOD DO DO NN N U~ O

1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
2+0+0
1+0+1
1+0+1
4TS+0+0
8TS+0+0
12TS+0+0
16TS+0+0
20TS+0+0
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
0+0+2
1+0+1
4TS+0+0
8TS+0+0
12TS+0+0
16TS+0+0
20TS+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
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KPE/ZV6 Zahrani¢nf vyjezd 6 6 0+0+0 Zp
KPE/ZV7 Zahrani¢ni vyjezd 7 7 0+0+0 Zp
KPE/ZV8 Zahranicni vyjezd 8 8 0+0+0 Zp
KPE/ZV9 Zahranicni vyjezd 9 9 0+0+0 Zp

V programu maior je minimaln{ pocet kreditd v tomto bloku 16, zatimeo v programu minor staci 13.

Segment: IA18-nMgr Volitelné piredméty. (C)

Volitelné predméty (C)

. T . Pocet Rozsah vyuky . . Dopor.
Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditt PE+CveSem Zakongeni Rok Sem.
FIF/EIZM Elektronické informacni zdroje 2 0+0+8S Zp 1
FIF/XXX Vybér z nab.UP dle uréeného kred.limitu 0 0+0+0

Kreditni limit v kategorii volitelnych predmétt: 6. Do kategorie C se zapocitavaji i kredity za povinné volitelné predméty (B) absolvované
nad ramec kreditniho limitu predepsaného pro kategorii B.
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Specializace: Vladnuti a demokracie minor Verze: 2019
Studium: prezenéni Kreditni limit: 48
Néazev stud. planu: VDmi - navazujici dvouprogramové studium I1A18

Segment: IA18-nMgr Vladnuti a demokracie ma/mi - povinny zaklad (A), rozsirujici zaklad (AB)

Z povinné volitelnych blokd tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet kreditl: 7

Povinny zéaklad (A) Predméta: 4 kreditd: 28
Zkratka Nazev predmétu Vyznam krz(;?:l; Rsfzfgarvsyeumky Zakondeni ESE ogem
KPE/MNRPD  Nedemokratické rezimy a prechody Teoreticky 7 1+0+1 Zp,Zk 1 IS
KPE/MTED  Teorie demokracie Teoreticky 7 1+0+1 Zp,Zk 1 LS
KPE/MKP Komparativni politologie Teoreticky 7 1+0+1 Zp,Zk 2 IS
KPE/MW Vicetroviiové vladnuti Teoreticky 7 1+0+1 Zp,Zk 2 LS
Rozsifujici zaklad: metodologicko - analyticky modul (B) Volba min.: 7 kr.
Zkratka Nazev predmétu Vyznam kr?i?fl‘; R;;fg::g:y Zakongeni ng Ogem
KPE/MPVTP  Pokrocilé vyzkumné techniky v pol.védach Profilujici 7 1+40+1 Zp,Zk 1 ZS
KPE/MAV Analyticky vyzkum Profilujici 7 0+0+2 Zp 1 1S

Student si vybira miniméalné jeden z uvedenych predmétd a musf ziskat alespon 7 kreditd.

Predméty statni zavérecné zkousky (A) Predméta: 1 kreditd: O
. T . Pocet Rozsah vyuky .. Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditd  PE+Cv+Sem Zakongeni Rok Sem.

KPE/SMZVD  Teorie a praxe vladnuti Teoreticky 0 0+0+0 Szv 2 LS

Segment: IA18-nMgr Vladnuti a demokracie mi - povinné volitelné (B)

Z povinné volitelnych blokd tohoto segmentu musite spinit uréeny pocet kredita: 13

Povinné volitelné (B) Volba min.: 13 kr.
. . . Pocet Rozsah vyuk .. Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam kredith PF+CV+Syemy Zakongeni RolF: Sem.
KPE/AS Middle East After the Arab Spring 5 1+40+1 Zp,Zk

KPE/BCECS  Central European Culture and Society 5 1+40+1 Zp,Zk

KPE/CPE Comparative Politics of the Middle East 5 1+40+1 Zp,Zk

KPE/FTMP Financni trhy a mezinarodni politika 4 1+0+1 Zk

KPE/MABP  Aktualni témata britské politiky 7 1+0+1 Zp,Zk

KPE/MCPSA  Conflicts in the Post-Soviet Area 7 1+0+1 Zp,Zk

KPE/MCR Conflict Resolution 7 1+40+1 Zp,Zk

KPE/MCSME  Conflict and Security in the Middle East 7 1+40+1 Zp,Zk

KPE/MDPE  Diplomaticky protokol a etiketa 6 1+40+1 Zp,Zk

KPE/MEIS The Evolution of International System 7 1+0+1 Zp,Zk

KPE/MEP Middle Eastern Politics 5 1+0+1 Zp,Zk

KPE/MEPEU  Ekonomické politika EU 7 1+0+1 Zp,Zk

KPE/MEUCZ  Evropska unie a &lenské zemé 7 1+0+1 Zp,Zk

KPE/MEVEU  Externi vztahy Evropské unie 7 1+0+1 Zp,Zk

KPE/MGLA  Predmét hostujiciho profesora A 6 1+40+1 Zp,Zk

KPE/MGLB  Predmét hostujiciho profesora B 6 1+40+1 Zp,Zk

KPE/MGLC  Predmét hostujiciho profesora C 6 1+0+1 Zp,Zk

KPE/MGLD  Predmét hostujiciho profesora D 6 1+0+1 Zp,Zk

KPE/MGLE ~ Predmét hostujiciho profesora E 6 1+0+1 Zp,Zk

KPE/MGLF  Predmét hostujiciho profesora F 6 1+40+1 Zp,Zk

KPE/MGLG ~ Predmét hostujiciho profesora G 6 1+40+1 Zp,Zk

KPE/MGLH  Predmét hostujiciho profesora H 6 1+40+1 Zp,Zk

KPE/MGLI Predmét hostujiciho profesora | 6 1+40+1 Zp,Zk
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KPE/MGLJ
KPE/MGW
KPE/MIEU
KPE/MIL
KPE/MKPEU
KPE/MNSR
KPE/MPVT
KPE/MRFP
KPE/MSCD
KPE/MSPK
KPE/MSSV
KPE/MTSR
KPE/MVA
KPE/MVSS
KPE/PIS
KPE/PSYP
KPE/PS1
KPE/PS2
KPE/PS3
KPE/PS4
KPE/PS5
KPE/SC
KPE/SVK
KPE/TFP
KPE/TUP
KPE/UP
KPE/VK23
KPE/ZPS1
KPE/ZPS2
KPE/ZPS3
KPE/ZPS4
KPE/ZPS5
KPE/ZV1
KPE/ZV10
KPE/ZV11
KPE/ZV12
KPE/ZV13
KPE/ZV14
KPE/ZV15
KPE/ZV2
KPE/ZV3
KPE/ZV4
KPE/ZV5
KPE/ZV6
KPE/ZV7
KPE/ZV8
KPE/ZV9

Predmét hostujiciho profesora J
Genocides in the World from 1915
Instituce Evropské unie
Intarnational Law

Kohezni politika Evropské unie
Nation, State and Revolution
Political Violence and Terrorism
Russian Foreign Policy
Security, Conflict and Development
Strategie politické komunikace
Svét po druhé svétové valce
Transatlantic Security Relations
Volebni analyza

Volebni systémy a strategie
Political Islam in the Middle East
Psychologie pro politology
Pracovni staz 1

Pracovni stz 2

Pracovni staz 3

Pracovni staz 4

Pracovni staz 5

The Syrian Crisis

Simulace volebnich kampani
Turkish Foreign Policy

Turkish Politics and Society
Uméni a politika

Vybérovy kurz 23

Zahrani¢ni pracovni staz 1
Zahraniéni pracovni staz 2
Zahranicni pracovni staz 3
Zahranicni pracovni staz 4
Zahranicni pracovni staz 5
Zahranicni vyjezd 1

Zahranicni vyjezd 10
Zahraniéni vyjezd 11
Zahraniéni vyjezd 12
Zahranicni vyjezd 13
Zahranicni vyjezd 14
Zahranicni vyjezd 15
Zahranicni vyjezd 2

Zahranicni vyjezd 3

Zahraniéni vyjezd 4

Zahranicni vyjezd 5

Zahranicni vyjezd 6

Zahranicni vyjezd 7

Zahranicni vyjezd 8

Zahranicni vyjezd 9

BOORNWWANNANARWN R AANNNNNNNSNSNNNN~NO

1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
2+0+0
1+0+1
1+0+1
4TS+0+0
8TS+0+0
12TS+0+0
16TS+0+0
20TS+0+0
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
0+0+2
1+0+1
A4TS+0+0
8TS+0+0
127S+0+0
16T7S+0+0
20TS+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0

V programu maior je minimalni pocet kreditd v tomto bloku 16, zatimco v programu minor staci 13.



